
一般競争入札結果調書

契 約 件 名 播磨灘（東播磨地区）収集じん芥処理

入札年月日 平成２８年３月２３日 入札場所 神戸港湾事務所
（落札決定 平成２８年４月１日）

落 札 者 の (氏名）木村工業株式会社

住所・氏名 (住所）兵庫県明石市大久保町ゆりのき通１丁目５－１７

入札執行職員 中野 秀俊 立 会 員 尾崎 克己

予定価格(消費税除き) ￥１９５,０３２.- 低 入 札 価 格 調 査 実 施 の 有 無 無

調査基準価格(消費税除き)

入札参 入札参加資

入札参加資格申請業者名 加資格 格を無とし 入札第１回 入札第２回 摘 要

の有無 た理由

１ 木 村 工 業 株 式 会 社 有 198,000 195,000 紙入札 落札
（見積合わせ結果につ

いては別紙のとおり）

２ ※本入札は、「陸揚げ・分別・積込(コンテナ４個)」に係る１回当たりの金額による競争で落札者を決定し、
それ以外の項目については落札者との見積合せにより単価を決定するものとする。(別紙参照)

３

４

５

６

７

８

９

10

履行期限平成29年 3月31日

※ 上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。



　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ４個） １回当たり ¥195,000 5回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ10個） １回当たり ¥320,000 1回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ９個） １回当たり ¥297,000 1回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ８個） １回当たり ¥278,000 1回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ７個） １回当たり ¥257,000 1回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ６個） １回当たり ¥236,000 1回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ５個） １回当たり ¥212,000 2回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ３個） １回当たり ¥174,000 2回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ２個） １回当たり ¥153,000 2回
　陸揚げ・分別・積込　 　　（コンテナ１個） １回当たり ¥132,000 2回
　運　　　　　搬 １回当たり ¥15,000 30回

不燃物処理(産業廃棄物処理施設)
　運　　　　　搬 １回当たり ¥15,000 30回

内訳書

播磨灘（東播磨地区）収集じん芥処理 単価(消費税抜き)

別紙

予定数量


	【決定】入札結果調書(播磨灘（東播磨地区）収集じん芥処理)
	別紙（播磨灘収集じん芥処理）
	Sheet1


